
1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage
Position Voit, N° Pilote Handicap Total Scratch

1er 34 THEVENOD François 0:00:50,7 0:00:49,5 0:00:50,0 0:00:51,7 0:03:21,9
2ème 41 MIRAND Yvan 0:00:55,5 0:00:55,5 0:00:54,7 0:00:56,7 0:03:42,5
3ème 36 CANAGUIER Christophe 0:00:54,9 0:00:56,2 0:00:55,1 0:00:57,4 0:03:43,6
4ème 37 FOURNIER Jérôme 0:00:55,8 0:00:57,0 0:00:56,3 0:00:56,9 0:03:46,0
5ème 123 MICHEL Nicolas 0:00:58,2 0:00:56,6 0:00:56,3 0:00:56,4 0:03:47,4
6ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 0:00:56,6 0:00:57,0 0:00:58,6 0:00:58,4 0:03:50,6
7ème 43 BOUVET Maurice 0:00:57,7 0:00:58,6 0:00:59,0 0:00:57,7 0:03:53,1
8ème 42 VALLERIAN Gilles 0:01:00,6 0:00:57,3 0:00:59,1 0:00:59,1 0:03:56,1
9ème 35 DURANTE Sergio 0:00:59,8 0:00:59,2 0:01:00,8 0:01:00,2 0:04:00,0
10ème 29 MILLET Claude 0:01:00,4 0:00:59,3 0:01:02,1 0:01:00,0 0:04:01,8
11ème 22 MARTIN Eric 0:01:02,8 0:01:02,2 0:01:02,2 0:01:00,9 0:04:08,1
12ème 32 BOLARD Claude 0:01:03,1 0:01:02,7 0:01:01,8 0:01:03,8 0:04:11,4
13ème 124 ARGENTIER Manu 0:01:04,6 0:01:03,7 0:01:03,1 0:01:02,6 0:04:14,0
14ème 122 FRULEUX Denis 0:01:04,6 0:01:04,2 0:01:02,8 0:01:03,3 0:04:14,9
15ème 24 GUIGUES Gérard 0:01:07,0 0:01:05,9 0:01:04,1 0:01:04,2 0:04:21,2
16ème 1 BLAZER Joakim 0:01:04,7 0:01:07,1 0:01:05,2 0:01:04,4 0:04:21,4
17ème 28 FRULEUX Michel 0:01:04,5 0:01:05,8 0:01:06,1 0:01:05,5 0:04:22,0
18ème 130 BON Jérôme 0:01:03,4 0:01:06,1 0:01:05,8 0:01:07,0 0:04:22,3
19ème 19 CHARNU Jean-Philippe 0:01:06,2 0:01:04,0 0:01:04,5 0:01:09,8 0:04:24,5

0 04 24 6

Scratch SPRINT 1

20ème 44 PAILLAS Didier 0:01:06,9 0:01:06,3 0:01:06,2 0:01:05,2 0:04:24,6
21ème 17 HAMON Olivier 0:01:06,8 0:01:07,0 0:01:08,2 0:01:06,2 0:04:28,3
22ème 14 EMERY Philippe 0:01:06,4 0:01:08,4 0:01:07,4 0:01:09,3 0:04:31,5
23ème 9 BOUVIER Patrick 0:01:08,4 0:01:07,6 0:01:07,5 0:01:08,1 0:04:31,7
24ème 27 AMATE Jean-Pierre 0:01:08,5 0:01:08,5 0:01:07,4 0:01:07,5 0:04:31,9
25ème 33 CHAVANNE Pascal 0:01:06,4 0:01:09,9 0:01:05,0 0:01:12,1 0:04:33,5
26ème 18 CLIVAZ Xavier 0:01:07,4 0:01:09,9 0:01:08,9 0:01:07,5 0:04:33,6
27ème 21 VALDEVIT Cédric 0:01:08,6 0:01:09,4 0:01:09,7 0:01:09,0 0:04:36,7
28ème 23 GRAS Jérôme 0:00:58,4 0:01:26,0 0:01:08,1 0:01:06,3 0:04:38,9
29ème 30 VOLATIER David 0:01:09,6 0:01:09,6 0:01:10,4 0:01:09,6 0:04:39,1
30ème 45 FRESNAIS Laurent 0:01:11,5 0:01:09,8 0:01:08,7 0:01:10,1 0:04:40,1
31ème 6 CHENEVAS Xavier 0:01:10,3 0:01:10,4 0:01:10,6 0:01:11,2 0:04:42,4
32ème 25 BOREL Yoan 0:01:07,4 0:01:08,9 0:01:14,9 0:01:12,5 0:04:43,6
33ème 145 ROBIN Françoise 0:01:14,9 0:01:10,0 0:01:10,1 0:01:10,3 0:04:45,3
34ème 16 BOURGUIGNON Patrick 0:01:12,5 0:01:13,0 0:01:14,0 0:01:13,3 0:04:52,8
35ème 7 BENBASSA André 0:01:12,5 0:01:14,8 0:01:12,7 0:01:13,5 0:04:53,6
36ème 4 VAN ROMPUY Tom 0:01:13,2 0:01:14,1 0:01:14,1 0:01:14,5 0:04:56,0
37ème 26 NICOLE Benjamin 0:01:58,5 0:01:00,0 0:00:58,5 0:00:59,3 0:04:56,3
38ème 15 HOCQUART Michel 0:01:17,3 0:01:14,3 0:01:14,4 0:01:15,4 0:05:01,5
39ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 0:01:15,4 0:01:14,7 0:01:14,7 0:01:20,9 0:05:05,7
40ème 136 CROZET Christian 0:00:53,8 0:00:55,9 0:02:11,0 0:01:05,6 0:05:06,3
41ème 202 BERTA Jean-Christophe 0:01:16,2 0:01:16,9 0:01:18,3 0:01:18,3 0:05:09,7
42ème 104 TEYTGAT Tom 0:01:16,5 0:01:16,5 0:01:18,6 0:01:18,2 0:05:09,7
43ème 2 FRAUMONT Pascal 0:01:17,3 0:01:17,7 0:01:17,0 0:01:18,6 0:05:10,6
44ème 116 CHOLLEY André 0:01:16,1 0:01:14,7 0:01:22,3 0:01:18,9 0:05:12,0
45ème 8 SETTI Pierre 0:01:17,5 0:01:19,9 0:01:18,3 0:01:18,6 0:05:14,3
46ème 3 LOUIS Daniel 0:01:18,7 0:01:20,9 0:01:19,5 0:01:19,0 0:05:18,1
47ème 11 FUET Patrick 0:01:20,4 0:01:19,7 0:01:20,2 0:01:21,1 0:05:21,4
48ème 12 PACHOT Marc 0:01:24,1 0:01:27,4 0:01:23,7 0:01:24,7 0:05:39,8
49ème 102 FRAUMONT Benoit 0:01:27,2 0:01:30,4 0:01:26,2 0:01:25,2 0:05:48,9

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Total  avec handicap POINTS
1er 6 CHENEVAS Xavier 00 0:01:10,3 0:01:10,4 0:01:10,6 0:01:11,2 0:04:42,4 80

2ème 1 BLAZER Joakim 08 0:01:04,7 0:01:07,1 0:01:05,2 0:01:04,4 0:04:53,4 70
3ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 0:01:13,2 0:01:14,1 0:01:14,1 0:01:14,5 0:04:56,0 62
4ème 14 EMERY Philippe 08 0:01:06,4 0:01:08,4 0:01:07,4 0:01:09,3 0:05:03,5 56
5ème 18 CLIVAZ Xavier 08 0:01:07,4 0:01:09,9 0:01:08,9 0:01:07,5 0:05:05,6 52
6ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 0:01:15,4 0:01:14,7 0:01:14,7 0:01:20,9 0:05:05,7 50
7ème 21 VALDEVIT Cédric 08 0:01:08,6 0:01:09,4 0:01:09,7 0:01:09,0 0:05:08,7 49
8ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 0:01:16,2 0:01:16,9 0:01:18,3 0:01:18,3 0:05:09,7 48
9ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:16,5 0:01:16,5 0:01:18,6 0:01:18,2 0:05:09,7 47
10ème 2 FRAUMONT Pascal 00 0:01:17,3 0:01:17,7 0:01:17,0 0:01:18,6 0:05:10,6 46
11ème 45 FRESNAIS Laurent 08 0:01:11,5 0:01:09,8 0:01:08,7 0:01:10,1 0:05:12,1 45
12ème 8 SETTI Pierre 00 0:01:17,5 0:01:19,9 0:01:18,3 0:01:18,6 0:05:14,3 44
13ème 145 ROBIN Françoise 08 0:01:14,9 0:01:10,0 0:01:10,1 0:01:10,3 0:05:17,3 43
14ème 3 LOUIS Daniel 00 0:01:18,7 0:01:20,9 0:01:19,5 0:01:19,0 0:05:18,1 42
15ème 11 FUET Patrick 00 0:01:20,4 0:01:19,7 0:01:20,2 0:01:21,1 0:05:21,4 41
16ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 0:01:12,5 0:01:13,0 0:01:14,0 0:01:13,3 0:05:24,8 40
17ème 15 HOCQUART Michel 08 0:01:17,3 0:01:14,3 0:01:14,4 0:01:15,4 0:05:33,5 39
18ème 12 PACHOT Marc 00 0:01:24,1 0:01:27,4 0:01:23,7 0:01:24,7 0:05:39,8 38
19ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:16,1 0:01:14,7 0:01:22,3 0:01:18,9 0:05:44,0 37

Points SPRINT 1

19ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:16,1 0:01:14,7 0:01:22,3 0:01:18,9 0:05:44,0 37
20ème 102 FRAUMONT Benoit 00 0:01:27,2 0:01:30,4 0:01:26,2 0:01:25,2 0:05:48,9 36
21ème 44 PAILLAS Didier 40 0:01:06,9 0:01:06,3 0:01:06,2 0:01:05,2 0:07:04,6 35
22ème 123 MICHEL Nicolas 50 0:00:58,2 0:00:56,6 0:00:56,3 0:00:56,4 0:07:07,4 34
23ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:06,8 0:01:07,0 0:01:08,2 0:01:06,2 0:07:08,3 33
24ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 0:00:56,6 0:00:57,0 0:00:58,6 0:00:58,4 0:07:10,6 32
25ème 9 BOUVIER Patrick 40 0:01:08,4 0:01:07,6 0:01:07,5 0:01:08,1 0:07:11,7 31
26ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 0:01:08,5 0:01:08,5 0:01:07,4 0:01:07,5 0:07:11,9 30
27ème 29 MILLET Claude 48 0:01:00,4 0:00:59,3 0:01:02,1 0:01:00,0 0:07:13,8 29
28ème 34 THEVENOD François 58 0:00:50,7 0:00:49,5 0:00:50,0 0:00:51,7 0:07:13,9 28
29ème 42 VALLERIAN Gilles 50 0:01:00,6 0:00:57,3 0:00:59,1 0:00:59,1 0:07:16,1 27
30ème 22 MARTIN Eric 50 0:01:02,8 0:01:02,2 0:01:02,2 0:01:00,9 0:07:28,1 26
31ème 130 BON Jérôme 48 0:01:03,4 0:01:06,1 0:01:05,8 0:01:07,0 0:07:34,3 25
32ème 41 MIRAND Yvan 58 0:00:55,5 0:00:55,5 0:00:54,7 0:00:56,7 0:07:34,5 24
33ème 122 FRULEUX Denis 50 0:01:04,6 0:01:04,2 0:01:02,8 0:01:03,3 0:07:34,9 23
34ème 36 CANAGUIER Christophe 58 0:00:54,9 0:00:56,2 0:00:55,1 0:00:57,4 0:07:35,6 22
35ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 0:01:06,2 0:01:04,0 0:01:04,5 0:01:09,8 0:07:36,5 21
36ème 37 FOURNIER Jérôme 58 0:00:55,8 0:00:57,0 0:00:56,3 0:00:56,9 0:07:38,0 20
37ème 28 FRULEUX Michel 50 0:01:04,5 0:01:05,8 0:01:06,1 0:01:05,5 0:07:42,0 19
38ème 43 BOUVET Maurice 58 0:00:57,7 0:00:58,6 0:00:59,0 0:00:57,7 0:07:45,1 18
39ème 33 CHAVANNE Pascal 48 0:01:06,4 0:01:09,9 0:01:05,0 0:01:12,1 0:07:45,5 17
40ème 30 VOLATIER David 48 0:01:09,6 0:01:09,6 0:01:10,4 0:01:09,6 0:07:51,1 16
41ème 35 DURANTE Sergio 58 0:00:59,8 0:00:59,2 0:01:00,8 0:01:00,2 0:07:52,0 15
42ème 23 GRAS Jérôme 50 0:00:58,4 0:01:26,0 0:01:08,1 0:01:06,3 0:07:58,9 14
43ème 32 BOLARD Claude 58 0:01:03,1 0:01:02,7 0:01:01,8 0:01:03,8 0:08:03,4 13
44ème 25 BOREL Yoan 50 0:01:07,4 0:01:08,9 0:01:14,9 0:01:12,5 0:08:03,6 12
45ème 124 ARGENTIER Manu 58 0:01:04,6 0:01:03,7 0:01:03,1 0:01:02,6 0:08:06,0 11
46ème 24 GUIGUES Gérard 58 0:01:07,0 0:01:05,9 0:01:04,1 0:01:04,2 0:08:13,2 10
47ème 7 BENBASSA André 50 0:01:12,5 0:01:14,8 0:01:12,7 0:01:13,5 0:08:13,6 9
48ème 26 NICOLE Benjamin 50 0:01:58,5 0:01:00,0 0:00:58,5 0:00:59,3 0:08:16,3 8
49ème 136 CROZET Christian 58 0:00:53,8 0:00:55,9 0:02:11,0 0:01:05,6 0:08:58,3 7

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage
Position Voit, N° Pilote Handicap Total Scratch

1er 37 FOURNIER Jérôme 0:00:56,7 0:00:54,5 0:00:55,1 0:00:54,8 0:03:41,1
2ème 36 CANAGUIER Christophe 0:00:55,7 0:00:55,5 0:00:57,0 0:00:55,2 0:03:43,4
3ème 43 BOUVET Maurice 0:00:57,7 0:00:56,2 0:00:55,8 0:00:56,3 0:03:46,0
4ème 41 MIRAND Yvan 0:00:57,8 0:00:56,3 0:00:58,3 0:00:58,5 0:03:50,9
5ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 0:00:58,7 0:00:57,8 0:00:57,2 0:00:59,9 0:03:53,6
6ème 29 MILLET Claude 0:00:59,7 0:01:00,3 0:01:00,8 0:00:58,1 0:03:58,8
7ème 123 MICHEL Nicolas 0:01:01,5 0:00:58,5 0:00:58,1 0:01:02,3 0:04:00,4
8ème 42 VALLERIAN Gilles 0:01:01,5 0:00:59,2 0:00:59,6 0:01:00,9 0:04:01,1
9ème 26 NICOLE Benjamin 0:01:01,6 0:01:00,6 0:01:00,7 0:00:59,4 0:04:02,2
10ème 35 DURANTE Sergio 0:01:00,7 0:01:01,8 0:01:00,7 0:01:00,5 0:04:03,7
11ème 23 GRAS Jérôme 0:01:04,3 0:01:01,5 0:01:02,9 0:01:01,0 0:04:09,8
12ème 22 MARTIN Eric 0:01:02,1 0:01:01,7 0:01:03,9 0:01:02,6 0:04:10,3
13ème 19 CHARNU Jean-Philippe 0:01:04,4 0:01:02,6 0:01:03,0 0:01:02,2 0:04:12,3
14ème 122 FRULEUX Denis 0:01:05,6 0:01:05,7 0:01:03,2 0:01:02,2 0:04:16,7
15ème 32 BOLARD Claude 0:01:05,6 0:01:04,5 0:01:03,9 0:01:04,3 0:04:18,3
16ème 39 LAGIER Luc 0:01:01,4 0:01:00,6 0:01:16,3 0:01:00,7 0:04:19,0
17ème 124 ARGENTIER Manu 0:01:05,3 0:01:05,0 0:01:05,1 0:01:04,9 0:04:20,3
18ème 130 BON Jérôme 0:01:04,7 0:01:05,4 0:01:06,7 0:01:05,1 0:04:21,8
19ème 1 BLAZER Joakim 0:01:05,9 0:01:05,4 0:01:06,1 0:01:05,6 0:04:23,0
20ème 24 GUIGUES Gérard 0:01:06,8 0:01:07,5 0:01:04,9 0:01:04,0 0:04:23,2
21ème 38 MILESI Antoine 0:01:08,5 0:00:59,5 0:01:15,1 0:01:05,4 0:04:28,5
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Scratch SPRINT 2

22ème 25 BOREL Yoan 0:01:06,8 0:01:05,7 0:01:09,3 0:01:07,7 0:04:29,4
23ème 33 CHAVANNE Pascal 0:01:06,5 0:01:07,5 0:01:07,0 0:01:08,9 0:04:29,8
24ème 17 HAMON Olivier 0:01:08,4 0:01:08,2 0:01:06,7 0:01:07,4 0:04:30,7
25ème 18 CLIVAZ Xavier 0:01:07,0 0:01:08,1 0:01:07,9 0:01:08,6 0:04:31,6
26ème 14 EMERY Philippe 0:01:08,2 0:01:08,5 0:01:07,3 0:01:07,5 0:04:31,6
27ème 21 VALDEVIT Cédric 0:01:07,4 0:01:07,7 0:01:08,2 0:01:09,1 0:04:32,4
28ème 28 FRULEUX Michel 0:01:05,8 0:01:09,4 0:01:09,4 0:01:09,3 0:04:33,8
29ème 30 VOLATIER David 0:01:08,1 0:01:10,4 0:01:07,3 0:01:08,0 0:04:33,8
30ème 27 AMATE Jean-Pierre 0:01:10,3 0:01:07,8 0:01:07,9 0:01:08,1 0:04:34,1
31ème 44 PAILLAS Didier 0:01:10,5 0:01:09,5 0:01:08,1 0:01:06,3 0:04:34,5
32ème 45 FRESNAIS Laurent 0:01:09,7 0:01:09,6 0:01:07,8 0:01:09,5 0:04:36,6
33ème 145 ROBIN Françoise 0:01:10,6 0:01:10,8 0:01:09,8 0:01:10,9 0:04:42,2
34ème 6 CHENEVAS Xavier 0:01:13,2 0:01:11,5 0:01:11,2 0:01:11,5 0:04:47,4
35ème 34 THEVENOD François 0:00:51,1 0:00:50,4 0:02:16,6 0:00:51,7 0:04:49,9
36ème 16 BOURGUIGNON Patrick 0:01:12,9 0:01:13,1 0:01:12,3 0:01:13,0 0:04:51,4
37ème 15 HOCQUART Michel 0:01:13,5 0:01:13,6 0:01:12,8 0:01:12,9 0:04:52,8
38ème 4 VAN ROMPUY Tom 0:01:13,7 0:01:13,6 0:01:14,3 0:01:14,8 0:04:56,5
39ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 0:01:13,6 0:01:14,2 0:01:14,7 0:01:14,4 0:04:56,9
40ème 7 BENBASSA André 0:01:16,8 0:01:14,4 0:01:13,1 0:01:12,7 0:04:57,0
41ème 104 TEYTGAT Tom 0:01:14,6 0:01:14,6 0:01:16,7 0:01:16,5 0:05:02,5
42ème 110 BOREL Yvan 0:01:26,0 0:01:18,0 0:01:10,0 0:01:09,4 0:05:03,4
43ème 2 FRAUMONT Pascal 0:01:17,8 0:01:16,0 0:01:16,2 0:01:16,9 0:05:06,9
44ème 3 LOUIS Daniel 0:01:17,3 0:01:16,2 0:01:17,1 0:01:17,6 0:05:08,2
45ème 116 CHOLLEY André 0:01:23,5 0:01:14,8 0:01:14,9 0:01:17,1 0:05:10,3
46ème 10 DURBIN Bernard 0:01:22,6 0:01:11,5 0:01:22,4 0:01:16,9 0:05:13,4
47ème 202 BERTA Jean-Christophe 0:01:17,8 0:01:19,6 0:01:18,5 0:01:19,2 0:05:15,1
48ème 8 SETTI Pierre 0:01:18,1 0:01:19,7 0:01:19,1 0:01:23,2 0:05:20,1
49ème 102 FRAUMONT Benoit 0:01:20,7 0:01:20,5 0:01:20,5 0:01:19,4 0:05:21,1
50ème 11 FUET Patrick 0:01:21,9 0:01:20,3 0:01:20,5 0:01:21,6 0:05:24,3
51ème 12 PACHOT Marc 0:01:28,5 0:01:20,5 0:01:24,0 0:01:27,3 0:05:40,4
52ème 9 BOUVIER Patrick 0:01:15,0 0:01:07,4 0:01:07,0 0:02:13,6 0:05:43,0
53è 136 0 00 55 7 0 00 55 3 0 00 54 7 0 10 00 0 0 12 45 853ème 136 CROZET Christian 0:00:55,7 0:00:55,3 0:00:54,7 0:10:00,0 0:12:45,8

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Classement avec handicap POINTS
1er 6 CHENEVAS Xavier 00 0:01:13,2 0:01:11,5 0:01:11,2 0:01:11,5 0:04:47,4 80

2ème 1 BLAZER Joakim 08 0:01:05,9 0:01:05,4 0:01:06,1 0:01:05,6 0:04:55,0 70
3ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 0:01:13,7 0:01:13,6 0:01:14,3 0:01:14,8 0:04:56,5 62
4ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 0:01:13,6 0:01:14,2 0:01:14,7 0:01:14,4 0:04:56,9 56
5ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:14,6 0:01:14,6 0:01:16,7 0:01:16,5 0:05:02,5 52
6ème 18 CLIVAZ Xavier 08 0:01:07,0 0:01:08,1 0:01:07,9 0:01:08,6 0:05:03,6 50
7ème 14 EMERY Philippe 08 0:01:08,2 0:01:08,5 0:01:07,3 0:01:07,5 0:05:03,6 49
8ème 21 VALDEVIT Cédric 08 0:01:07,4 0:01:07,7 0:01:08,2 0:01:09,1 0:05:04,4 48
9ème 2 FRAUMONT Pascal 00 0:01:17,8 0:01:16,0 0:01:16,2 0:01:16,9 0:05:06,9 47
10ème 3 LOUIS Daniel 00 0:01:17,3 0:01:16,2 0:01:17,1 0:01:17,6 0:05:08,2 46
11ème 45 FRESNAIS Laurent 08 0:01:09,7 0:01:09,6 0:01:07,8 0:01:09,5 0:05:08,6 45
12ème 145 ROBIN Françoise 08 0:01:10,6 0:01:10,8 0:01:09,8 0:01:10,9 0:05:14,2 44
13ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 0:01:17,8 0:01:19,6 0:01:18,5 0:01:19,2 0:05:15,1 43
14ème 8 SETTI Pierre 00 0:01:18,1 0:01:19,7 0:01:19,1 0:01:23,2 0:05:20,1 42
15ème 102 FRAUMONT Benoit 00 0:01:20,7 0:01:20,5 0:01:20,5 0:01:19,4 0:05:21,1 41
16ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 0:01:12,9 0:01:13,1 0:01:12,3 0:01:13,0 0:05:23,4 40
17ème 11 FUET Patrick 00 0:01:21,9 0:01:20,3 0:01:20,5 0:01:21,6 0:05:24,3 39
18ème 15 HOCQUART Michel 08 0:01:13,5 0:01:13,6 0:01:12,8 0:01:12,9 0:05:24,8 38
19ème 12 PACHOT Marc 00 0:01:28,5 0:01:20,5 0:01:24,0 0:01:27,3 0:05:40,4 37
20ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:23,5 0:01:14,8 0:01:14,9 0:01:17,1 0:05:42,3 36
21ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:08,4 0:01:08,2 0:01:06,7 0:01:07,4 0:07:10,7 35

Points SPRINT 2

21ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:08,4 0:01:08,2 0:01:06,7 0:01:07,4 0:07:10,7 35
22ème 29 MILLET Claude 48 0:00:59,7 0:01:00,3 0:01:00,8 0:00:58,1 0:07:10,8 34
23ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 0:00:58,7 0:00:57,8 0:00:57,2 0:00:59,9 0:07:13,6 33
24ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 0:01:10,3 0:01:07,8 0:01:07,9 0:01:08,1 0:07:14,1 32
25ème 44 PAILLAS Didier 40 0:01:10,5 0:01:09,5 0:01:08,1 0:01:06,3 0:07:14,5 31
26ème 123 MICHEL Nicolas 50 0:01:01,5 0:00:58,5 0:00:58,1 0:01:02,3 0:07:20,4 30
27ème 42 VALLERIAN Gilles 50 0:01:01,5 0:00:59,2 0:00:59,6 0:01:00,9 0:07:21,1 29
28ème 26 NICOLE Benjamin 50 0:01:01,6 0:01:00,6 0:01:00,7 0:00:59,4 0:07:22,2 28
29ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 0:01:04,4 0:01:02,6 0:01:03,0 0:01:02,2 0:07:24,3 27
30ème 23 GRAS Jérôme 50 0:01:04,3 0:01:01,5 0:01:02,9 0:01:01,0 0:07:29,8 26
31ème 22 MARTIN Eric 50 0:01:02,1 0:01:01,7 0:01:03,9 0:01:02,6 0:07:30,3 25
32ème 37 FOURNIER Jérôme 58 0:00:56,7 0:00:54,5 0:00:55,1 0:00:54,8 0:07:33,1 24
33ème 130 BON Jérôme 48 0:01:04,7 0:01:05,4 0:01:06,7 0:01:05,1 0:07:33,8 23
34ème 36 CANAGUIER Christophe 58 0:00:55,7 0:00:55,5 0:00:57,0 0:00:55,2 0:07:35,4 22
35ème 122 FRULEUX Denis 50 0:01:05,6 0:01:05,7 0:01:03,2 0:01:02,2 0:07:36,7 21
36ème 43 BOUVET Maurice 58 0:00:57,7 0:00:56,2 0:00:55,8 0:00:56,3 0:07:38,0 20
37ème 39 LAGIER Luc 50 0:01:01,4 0:01:00,6 0:01:16,3 0:01:00,7 0:07:39,0 19
38ème 33 CHAVANNE Pascal 48 0:01:06,5 0:01:07,5 0:01:07,0 0:01:08,9 0:07:41,8 18
39ème 41 MIRAND Yvan 58 0:00:57,8 0:00:56,3 0:00:58,3 0:00:58,5 0:07:42,9 17
40ème 30 VOLATIER David 48 0:01:08,1 0:01:10,4 0:01:07,3 0:01:08,0 0:07:45,8 16
41ème 38 MILESI Antoine 50 0:01:08,5 0:00:59,5 0:01:15,1 0:01:05,4 0:07:48,5 15
42ème 25 BOREL Yoan 50 0:01:06,8 0:01:05,7 0:01:09,3 0:01:07,7 0:07:49,4 14
43ème 28 FRULEUX Michel 50 0:01:05,8 0:01:09,4 0:01:09,4 0:01:09,3 0:07:53,8 13
44ème 35 DURANTE Sergio 58 0:01:00,7 0:01:01,8 0:01:00,7 0:01:00,5 0:07:55,7 12
45ème 32 BOLARD Claude 58 0:01:05,6 0:01:04,5 0:01:03,9 0:01:04,3 0:08:10,3 11
46ème 124 ARGENTIER Manu 58 0:01:05,3 0:01:05,0 0:01:05,1 0:01:04,9 0:08:12,3 10
47ème 24 GUIGUES Gérard 58 0:01:06,8 0:01:07,5 0:01:04,9 0:01:04,0 0:08:15,2 9
48ème 7 BENBASSA André 50 0:01:16,8 0:01:14,4 0:01:13,1 0:01:12,7 0:08:17,0 8
49ème 9 BOUVIER Patrick 40 0:01:15,0 0:01:07,4 0:01:07,0 0:02:13,6 0:08:23,0 7
50ème 110 BOREL Yvan 50 0:01:26,0 0:01:18,0 0:01:10,0 0:01:09,4 0:08:23,4 6
51ème 10 DURBIN Bernard 50 0:01:22,6 0:01:11,5 0:01:22,4 0:01:16,9 0:08:33,4 5
52ème 34 THEVENOD François 58 0:00:51,1 0:00:50,4 0:02:16,6 0:00:51,7 0:08:41,9 4
53ème 136 CROZET Christian 58 0:00:55,7 0:00:55,3 0:00:54,7 0:10:00,0 0:16:37,8 3

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage
Position Voit, N° Pilote Handicap Total Scratch

1er 34 THEVENOD François 0:00:50,9 0:00:50,5 0:00:50,6 0:00:50,4 0:03:22,5
2ème 36 CANAGUIER Christophe 0:00:56,6 0:00:54,7 0:00:55,7 0:00:55,4 0:03:42,4
3ème 43 BOUVET Maurice 0:00:57,1 0:00:57,1 0:00:58,1 0:00:58,4 0:03:50,6
4ème 136 CROZET Christian 0:00:58,2 0:00:56,8 0:01:01,5 0:00:55,3 0:03:51,9
5ème 123 MICHEL Nicolas 0:00:56,7 0:00:58,3 0:00:57,5 0:00:59,4 0:03:51,9
6ème 39 LAGIER Luc 0:00:58,0 0:00:58,0 0:00:57,1 0:00:59,1 0:03:52,1
7ème 42 VALLERIAN Gilles 0:00:59,6 0:00:58,7 0:01:01,8 0:00:58,7 0:03:58,8
8ème 35 DURANTE Sergio 0:00:59,5 0:01:04,2 0:00:59,7 0:00:59,3 0:04:02,7
9ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 0:00:59,9 0:00:57,9 0:00:58,8 0:01:07,8 0:04:04,4
10ème 22 MARTIN Eric 0:01:02,4 0:01:01,1 0:01:00,9 0:01:01,0 0:04:05,4
11ème 38 MILESI Antoine 0:01:00,6 0:00:59,6 0:01:01,3 0:01:04,1 0:04:05,7
12ème 26 NICOLE Benjamin 0:00:59,6 0:01:02,5 0:01:03,5 0:01:00,5 0:04:06,1
13ème 37 FOURNIER Jérôme 0:00:58,7 0:00:58,8 0:01:14,9 0:00:59,2 0:04:11,7
14ème 124 ARGENTIER Manu 0:01:04,4 0:01:03,4 0:01:04,1 0:01:03,3 0:04:15,1
15ème 41 MIRAND Yvan 0:00:59,5 0:01:06,4 0:01:06,9 0:01:05,2 0:04:18,0
16ème 33 CHAVANNE Pascal 0:01:04,9 0:01:04,0 0:01:05,6 0:01:03,6 0:04:18,0
17ème 1 BLAZER Joakim 0:01:04,0 0:01:04,0 0:01:05,0 0:01:05,4 0:04:18,3
18ème 19 CHARNU Jean-Philippe 0:01:07,8 0:01:04,7 0:01:02,6 0:01:03,3 0:04:18,3
19ème 24 GUIGUES Gérard 0:01:05,4 0:01:05,0 0:01:03,7 0:01:04,6 0:04:18,8
20ème 130 BON Jérôme 0:01:05,3 0:01:05,7 0:01:03,6 0:01:04,8 0:04:19,4

Scratch SPRINT 3

21ème 28 FRULEUX Michel 0:01:03,9 0:01:04,8 0:01:07,6 0:01:05,6 0:04:21,9
22ème 122 FRULEUX Denis 0:01:06,8 0:01:09,1 0:01:03,1 0:01:03,2 0:04:22,2
23ème 44 PAILLAS Didier 0:01:07,5 0:01:07,5 0:01:06,3 0:01:07,7 0:04:28,9
24ème 27 AMATE Jean-Pierre 0:01:07,0 0:01:09,3 0:01:07,4 0:01:05,8 0:04:29,6
25ème 25 BOREL Yoan 0:01:08,3 0:01:10,0 0:01:05,7 0:01:06,4 0:04:30,5
26ème 21 VALDEVIT Cédric 0:01:07,5 0:01:07,7 0:01:08,5 0:01:09,0 0:04:32,7
27ème 45 FRESNAIS Laurent 0:01:07,0 0:01:07,5 0:01:09,7 0:01:09,9 0:04:34,1
28ème 17 HAMON Olivier 0:01:11,4 0:01:10,2 0:01:07,8 0:01:05,0 0:04:34,4
29ème 18 CLIVAZ Xavier 0:01:07,1 0:01:13,5 0:01:06,9 0:01:08,2 0:04:35,7
30ème 9 BOUVIER Patrick 0:01:07,0 0:01:13,9 0:01:08,2 0:01:08,0 0:04:37,2
31ème 30 VOLATIER David 0:01:10,9 0:01:09,8 0:01:08,5 0:01:09,2 0:04:38,4
32ème 14 EMERY Philippe 0:01:09,7 0:01:11,0 0:01:08,0 0:01:11,6 0:04:40,3
33ème 145 ROBIN Françoise 0:01:11,5 0:01:11,6 0:01:09,9 0:01:10,3 0:04:43,3
34ème 6 CHENEVAS Xavier 0:01:10,8 0:01:12,6 0:01:11,7 0:01:09,4 0:04:44,6
35ème 15 HOCQUART Michel 0:01:11,8 0:01:12,3 0:01:12,6 0:01:12,3 0:04:49,0
36ème 16 BOURGUIGNON Patrick 0:01:12,5 0:01:13,2 0:01:11,9 0:01:12,8 0:04:50,4
37ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 0:01:11,7 0:01:13,1 0:01:13,4 0:01:13,3 0:04:51,5
38ème 4 VAN ROMPUY Tom 0:01:11,2 0:01:12,5 0:01:13,1 0:01:14,9 0:04:51,7
39ème 10 DURBIN Bernard 0:01:15,9 0:01:17,5 0:01:10,3 0:01:14,3 0:04:58,0
40ème 110 BOREL Yvan 0:01:19,9 0:01:09,5 0:01:17,8 0:01:16,2 0:05:03,4
41ème 23 GRAS Jérôme 0:00:59,8 0:01:54,8 0:01:05,3 0:01:03,6 0:05:03,5
42ème 104 TEYTGAT Tom 0:01:14,7 0:01:14,8 0:01:15,5 0:01:18,5 0:05:03,5
43ème 8 SETTI Pierre 0:01:16,4 0:01:15,7 0:01:15,2 0:01:16,5 0:05:03,7
44ème 116 CHOLLEY André 0:01:14,7 0:01:17,8 0:01:16,4 0:01:15,7 0:05:04,6
45ème 2 FRAUMONT Pascal 0:01:15,4 0:01:18,3 0:01:15,6 0:01:16,4 0:05:05,7
46ème 7 BENBASSA André 0:01:15,5 0:01:16,3 0:01:18,0 0:01:16,5 0:05:06,4
47ème 202 BERTA Jean-Christophe 0:01:16,8 0:01:16,1 0:01:18,2 0:01:17,4 0:05:08,5
48ème 3 LOUIS Daniel 0:01:14,1 0:01:15,5 0:01:15,8 0:01:27,8 0:05:13,2
49ème 11 FUET Patrick 0:01:17,5 0:01:18,3 0:01:18,6 0:01:25,9 0:05:20,3
50ème 102 FRAUMONT Benoit 0:01:18,4 0:01:18,5 0:01:16,5 0:01:28,3 0:05:21,6
51ème 12 PACHOT Marc 0:01:20,8 0:01:22,4 0:01:20,5 0:01:24,5 0:05:28,2

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Total  avec handicap POINTS
1er 6 CHENEVAS Xavier 00 0:01:10,8 0:01:12,6 0:01:11,7 0:01:09,4 0:04:44,6 80

2ème 1 BLAZER Joakim 08 0:01:04,0 0:01:04,0 0:01:05,0 0:01:05,4 0:04:50,3 70
3ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 0:01:11,7 0:01:13,1 0:01:13,4 0:01:13,3 0:04:51,5 62
4ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 0:01:11,2 0:01:12,5 0:01:13,1 0:01:14,9 0:04:51,7 56
5ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:14,7 0:01:14,8 0:01:15,5 0:01:18,5 0:05:03,5 52
6ème 8 SETTI Pierre 00 0:01:16,4 0:01:15,7 0:01:15,2 0:01:16,5 0:05:03,7 50
7ème 21 VALDEVIT Cédric 08 0:01:07,5 0:01:07,7 0:01:08,5 0:01:09,0 0:05:04,7 49
8ème 2 FRAUMONT Pascal 00 0:01:15,4 0:01:18,3 0:01:15,6 0:01:16,4 0:05:05,7 48
9ème 45 FRESNAIS Laurent 08 0:01:07,0 0:01:07,5 0:01:09,7 0:01:09,9 0:05:06,1 47
10ème 18 CLIVAZ Xavier 08 0:01:07,1 0:01:13,5 0:01:06,9 0:01:08,2 0:05:07,7 46
11ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 0:01:16,8 0:01:16,1 0:01:18,2 0:01:17,4 0:05:08,5 45
12ème 14 EMERY Philippe 08 0:01:09,7 0:01:11,0 0:01:08,0 0:01:11,6 0:05:12,3 44
13ème 3 LOUIS Daniel 00 0:01:14,1 0:01:15,5 0:01:15,8 0:01:27,8 0:05:13,2 43
14ème 145 ROBIN Françoise 08 0:01:11,5 0:01:11,6 0:01:09,9 0:01:10,3 0:05:15,3 42
15ème 11 FUET Patrick 00 0:01:17,5 0:01:18,3 0:01:18,6 0:01:25,9 0:05:20,3 41
16ème 15 HOCQUART Michel 08 0:01:11,8 0:01:12,3 0:01:12,6 0:01:12,3 0:05:21,0 40
17ème 102 FRAUMONT Benoit 00 0:01:18,4 0:01:18,5 0:01:16,5 0:01:28,3 0:05:21,6 39
18ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 0:01:12,5 0:01:13,2 0:01:11,9 0:01:12,8 0:05:22,4 38
19ème 12 PACHOT Marc 00 0:01:20,8 0:01:22,4 0:01:20,5 0:01:24,5 0:05:28,2 37
20ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:14 7 0:01:17 8 0:01:16 4 0:01:15 7 0:05:36 6 36

Points SPRINT 3

20ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:14,7 0:01:17,8 0:01:16,4 0:01:15,7 0:05:36,6 36
21ème 44 PAILLAS Didier 40 0:01:07,5 0:01:07,5 0:01:06,3 0:01:07,7 0:07:08,9 35
22ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 0:01:07,0 0:01:09,3 0:01:07,4 0:01:05,8 0:07:09,6 34
23ème 123 MICHEL Nicolas 50 0:00:56,7 0:00:58,3 0:00:57,5 0:00:59,4 0:07:11,9 33
24ème 39 LAGIER Luc 50 0:00:58,0 0:00:58,0 0:00:57,1 0:00:59,1 0:07:12,1 32
25ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:11,4 0:01:10,2 0:01:07,8 0:01:05,0 0:07:14,4 31
26ème 34 THEVENOD François 58 0:00:50,9 0:00:50,5 0:00:50,6 0:00:50,4 0:07:14,5 30
27ème 9 BOUVIER Patrick 40 0:01:07,0 0:01:13,9 0:01:08,2 0:01:08,0 0:07:17,2 29
28ème 42 VALLERIAN Gilles 50 0:00:59,6 0:00:58,7 0:01:01,8 0:00:58,7 0:07:18,8 28
29ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 0:00:59,9 0:00:57,9 0:00:58,8 0:01:07,8 0:07:24,4 27
30ème 22 MARTIN Eric 50 0:01:02,4 0:01:01,1 0:01:00,9 0:01:01,0 0:07:25,4 26
31ème 38 MILESI Antoine 50 0:01:00,6 0:00:59,6 0:01:01,3 0:01:04,1 0:07:25,7 25
32ème 26 NICOLE Benjamin 50 0:00:59,6 0:01:02,5 0:01:03,5 0:01:00,5 0:07:26,1 24
33ème 33 CHAVANNE Pascal 48 0:01:04,9 0:01:04,0 0:01:05,6 0:01:03,6 0:07:30,0 23
34ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 0:01:07,8 0:01:04,7 0:01:02,6 0:01:03,3 0:07:30,4 22
35ème 130 BON Jérôme 48 0:01:05,3 0:01:05,7 0:01:03,6 0:01:04,8 0:07:31,4 21
36ème 36 CANAGUIER Christophe 58 0:00:56,6 0:00:54,7 0:00:55,7 0:00:55,4 0:07:34,4 20
37ème 28 FRULEUX Michel 50 0:01:03,9 0:01:04,8 0:01:07,6 0:01:05,6 0:07:41,9 19
38ème 122 FRULEUX Denis 50 0:01:06,8 0:01:09,1 0:01:03,1 0:01:03,2 0:07:42,2 18
39ème 43 BOUVET Maurice 58 0:00:57,1 0:00:57,1 0:00:58,1 0:00:58,4 0:07:42,6 17
40ème 136 CROZET Christian 58 0:00:58,2 0:00:56,8 0:01:01,5 0:00:55,3 0:07:43,9 16
41ème 30 VOLATIER David 48 0:01:10,9 0:01:09,8 0:01:08,5 0:01:09,2 0:07:50,4 15
42ème 25 BOREL Yoan 50 0:01:08,3 0:01:10,0 0:01:05,7 0:01:06,4 0:07:50,5 14
43ème 35 DURANTE Sergio 58 0:00:59,5 0:01:04,2 0:00:59,7 0:00:59,3 0:07:54,7 13
44ème 37 FOURNIER Jérôme 58 0:00:58,7 0:00:58,8 0:01:14,9 0:00:59,2 0:08:03,7 12
45ème 124 ARGENTIER Manu 58 0:01:04,4 0:01:03,4 0:01:04,1 0:01:03,3 0:08:07,1 11
46ème 41 MIRAND Yvan 58 0:00:59,5 0:01:06,4 0:01:06,9 0:01:05,2 0:08:10,0 10
47ème 24 GUIGUES Gérard 58 0:01:05,4 0:01:05,0 0:01:03,7 0:01:04,6 0:08:10,8 9
48ème 10 DURBIN Bernard 50 0:01:15,9 0:01:17,5 0:01:10,3 0:01:14,3 0:08:18,0 8
49ème 110 BOREL Yvan 50 0:01:19,9 0:01:09,5 0:01:17,8 0:01:16,2 0:08:23,4 7
50ème 23 GRAS Jérôme 50 0:00:59,8 0:01:54,8 0:01:05,3 0:01:03,6 0:08:23,5 6
51ème 7 BENBASSA André 50 0:01:15,5 0:01:16,3 0:01:18,0 0:01:16,5 0:08:26,4 5

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



Classement officieux sans pénalités
1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Total Scratch
1er 34 THEVENOD François 0:00:51,9 0:00:50,8 0:00:50,9 0:00:51,5 0:03:25,2

2ème 43 BOUVET Maurice 0:00:55,9 0:00:55,1 0:00:56,1 0:00:55,5 0:03:42,6
3ème 136 CROZET Christian 0:00:55,6 0:00:56,4 0:00:57,0 0:01:03,7 0:03:52,7
4ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 0:00:58,4 0:00:58,0 0:00:59,3 0:00:57,5 0:03:53,2
5ème 123 MICHEL Nicolas 0:00:59,1 0:00:58,0 0:00:58,8 0:00:59,7 0:03:55,6
6ème 39 LAGIER Luc 0:00:59,1 0:01:06,3 0:01:01,0 0:00:57,0 0:04:03,4
7ème 23 GRAS Jérôme 0:01:02,2 0:00:59,7 0:01:01,6 0:01:01,0 0:04:04,4
8ème 42 VALLERIAN Gilles 0:01:00,1 0:01:00,5 0:01:03,8 0:01:00,6 0:04:05,1
9ème 22 MARTIN Eric 0:01:02,6 0:01:02,0 0:01:01,7 0:01:02,3 0:04:08,6
10ème 26 NICOLE Benjamin 0:01:03,1 0:01:02,2 0:01:02,1 0:01:01,6 0:04:09,0
11ème 19 CHARNU Jean-Philippe 0:01:06,8 0:01:02,6 0:01:03,8 0:01:01,3 0:04:14,4
12ème 122 FRULEUX Denis 0:01:04,4 0:01:03,3 0:01:03,2 0:01:03,9 0:04:14,8
13ème 124 ARGENTIER Manu 0:01:04,9 0:01:04,3 0:01:04,2 0:01:04,7 0:04:18,1
14ème 130 BON Jérôme 0:01:05,7 0:01:05,6 0:01:04,1 0:01:05,1 0:04:20,4
15ème 41 MIRAND Yvan 0:01:06,2 0:01:05,6 0:01:06,9 0:01:03,5 0:04:22,2
16ème 1 BLAZER Joakim 0:01:09,1 0:01:04,4 0:01:05,3 0:01:05,3 0:04:24,1
17ème 24 GUIGUES Gérard 0:01:07,7 0:01:05,9 0:01:05,9 0:01:05,7 0:04:25,2
18ème 28 FRULEUX Michel 0:01:06,5 0:01:06,4 0:01:06,6 0:01:05,8 0:04:25,3
19ème 33 CHAVANNE Pascal 0:01:07,1 0:01:05,2 0:01:07,4 0:01:05,6 0:04:25,3
20ème 36 CANAGUIER Christophe 0:00:57 2 0:00:55 3 0:00:56 3 0:01:37 0 0:04:25 8

Scratch SPRINT 4

20ème 36 CANAGUIER Christophe 0:00:57,2 0:00:55,3 0:00:56,3 0:01:37,0 0:04:25,8
21ème 9 BOUVIER Patrick 0:01:07,1 0:01:06,2 0:01:06,9 0:01:06,4 0:04:26,6
22ème 17 HAMON Olivier 0:01:07,6 0:01:08,8 0:01:07,2 0:01:05,8 0:04:29,4
23ème 27 AMATE Jean-Pierre 0:01:08,9 0:01:07,9 0:01:08,7 0:01:07,7 0:04:33,2
24ème 6 CHENEVAS Xavier 0:01:08,0 0:01:09,1 0:01:08,7 0:01:09,0 0:04:34,7
25ème 21 VALDEVIT Cédric 0:01:09,4 0:01:09,1 0:01:08,0 0:01:08,6 0:04:35,1
26ème 110 BOREL Yvan 0:01:08,9 0:01:08,9 0:01:09,1 0:01:09,2 0:04:36,1
27ème 18 CLIVAZ Xavier 0:01:08,9 0:01:12,5 0:01:07,6 0:01:07,7 0:04:36,7
28ème 44 PAILLAS Didier 0:01:11,5 0:01:10,2 0:01:08,9 0:01:09,8 0:04:40,4
29ème 145 ROBIN Françoise 0:01:10,2 0:01:12,8 0:01:09,2 0:01:08,4 0:04:40,6
30ème 30 VOLATIER David 0:01:11,4 0:01:11,2 0:01:11,3 0:01:08,6 0:04:42,5
31ème 25 BOREL Yoan 0:01:08,7 0:01:17,4 0:01:07,9 0:01:09,1 0:04:43,1
32ème 15 HOCQUART Michel 0:01:12,7 0:01:13,8 0:01:10,5 0:01:16,7 0:04:53,8
33ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 0:01:12,6 0:01:13,3 0:01:14,0 0:01:15,0 0:04:54,9
34ème 16 BOURGUIGNON Patrick 0:01:11,6 0:01:22,8 0:01:11,2 0:01:13,0 0:04:58,6
35ème 10 DURBIN Bernard 0:01:18,0 0:01:12,2 0:01:18,5 0:01:10,2 0:04:58,8
36ème 7 BENBASSA André 0:01:15,7 0:01:15,5 0:01:15,9 0:01:11,9 0:04:59,0
37ème 35 DURANTE Sergio 0:01:00,2 0:01:00,2 0:01:59,9 0:00:58,9 0:04:59,2
38ème 2 FRAUMONT Pascal 0:01:14,7 0:01:14,6 0:01:14,8 0:01:17,8 0:05:01,7
39ème 45 FRESNAIS Laurent 0:01:09,6 0:01:33,3 0:01:09,2 0:01:10,6 0:05:02,7
40ème 3 LOUIS Daniel 0:01:16,3 0:01:15,1 0:01:16,1 0:01:16,2 0:05:03,6
41ème 104 TEYTGAT Tom 0:01:14,7 0:01:17,8 0:01:15,0 0:01:16,5 0:05:04,1
42ème 4 VAN ROMPUY Tom 0:01:13,4 0:01:12,7 0:01:14,6 0:01:23,8 0:05:04,4
43ème 8 SETTI Pierre 0:01:15,5 0:01:16,7 0:01:18,3 0:01:15,8 0:05:06,4
44ème 202 BERTA Jean-Christophe 0:01:15,7 0:01:19,2 0:01:17,9 0:01:18,2 0:05:11,0
45ème 102 FRAUMONT Benoit 0:01:20,3 0:01:17,8 0:01:21,5 0:01:18,8 0:05:18,4
46ème 11 FUET Patrick 0:01:26,2 0:01:19,6 0:01:21,8 0:01:18,6 0:05:26,2
47ème 12 PACHOT Marc 0:01:20,8 0:01:23,1 0:01:23,7 0:01:21,6 0:05:29,3
48ème 116 CHOLLEY André 0:01:14,2 0:01:44,7 0:01:16,5 0:01:16,8 0:05:32,2
49ème 14 EMERY Philippe 0:01:07,6 0:01:06,9 0:01:12,3 0:02:22,4 0:05:49,2
50ème 32 BOLARD Claude 0:02:05,4 0:02:04,0 0:02:03,6 0:01:06,8 0:07:19,8

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Classement avec handic POINTS
1er 6 CHENEVAS Xavier 00 0:01:08,0 0:01:09,1 0:01:08,7 0:01:09,0 0:04:34,7 80

2ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 0:01:12,6 0:01:13,3 0:01:14,0 0:01:15,0 0:04:54,9 70
3ème 1 BLAZER Joakim 08 0:01:09,1 0:01:04,4 0:01:05,3 0:01:05,3 0:04:56,1 62
4ème 2 FRAUMONT Pascal 00 0:01:14,7 0:01:14,6 0:01:14,8 0:01:17,8 0:05:01,7 56
5ème 3 LOUIS Daniel 00 0:01:16,3 0:01:15,1 0:01:16,1 0:01:16,2 0:05:03,6 52
6ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:14,7 0:01:17,8 0:01:15,0 0:01:16,5 0:05:04,1 50
7ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 0:01:13,4 0:01:12,7 0:01:14,6 0:01:23,8 0:05:04,4 49
8ème 8 SETTI Pierre 00 0:01:15,5 0:01:16,7 0:01:18,3 0:01:15,8 0:05:06,4 48
9ème 21 VALDEVIT Cédric 08 0:01:09,4 0:01:09,1 0:01:08,0 0:01:08,6 0:05:07,1 47
10ème 18 CLIVAZ Xavier 08 0:01:08,9 0:01:12,5 0:01:07,6 0:01:07,7 0:05:08,7 46
11ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 0:01:15,7 0:01:19,2 0:01:17,9 0:01:18,2 0:05:11,0 45
12ème 145 ROBIN Françoise 08 0:01:10,2 0:01:12,8 0:01:09,2 0:01:08,4 0:05:12,6 44
13ème 102 FRAUMONT Benoit 00 0:01:20,3 0:01:17,8 0:01:21,5 0:01:18,8 0:05:18,4 43
14ème 15 HOCQUART Michel 08 0:01:12,7 0:01:13,8 0:01:10,5 0:01:16,7 0:05:25,8 42
15ème 11 FUET Patrick 00 0:01:26,2 0:01:19,6 0:01:21,8 0:01:18,6 0:05:26,2 41
16ème 12 PACHOT Marc 00 0:01:20,8 0:01:23,1 0:01:23,7 0:01:21,6 0:05:29,3 40
17ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 0:01:11,6 0:01:22,8 0:01:11,2 0:01:13,0 0:05:30,6 39
18ème 45 FRESNAIS Laurent 08 0:01:09,6 0:01:33,3 0:01:09,2 0:01:10,6 0:05:34,7 38
19ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:14,2 0:01:44,7 0:01:16,5 0:01:16,8 0:06:04,2 37

Points SPRINT 4

20ème 14 EMERY Philippe 08 0:01:07,6 0:01:06,9 0:01:12,3 0:02:22,4 0:06:21,2 36
21ème 9 BOUVIER Patrick 40 0:01:07,1 0:01:06,2 0:01:06,9 0:01:06,4 0:07:06,6 35
22ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:07,6 0:01:08,8 0:01:07,2 0:01:05,8 0:07:09,4 34
23ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 0:01:08,9 0:01:07,9 0:01:08,7 0:01:07,7 0:07:13,2 33
24ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 0:00:58,4 0:00:58,0 0:00:59,3 0:00:57,5 0:07:13,2 32
25ème 123 MICHEL Nicolas 50 0:00:59,1 0:00:58,0 0:00:58,8 0:00:59,7 0:07:15,6 31
26ème 34 THEVENOD François 58 0:00:51,9 0:00:50,8 0:00:50,9 0:00:51,5 0:07:17,2 30
27ème 44 PAILLAS Didier 40 0:01:11,5 0:01:10,2 0:01:08,9 0:01:09,8 0:07:20,4 29
28ème 39 LAGIER Luc 50 0:00:59,1 0:01:06,3 0:01:01,0 0:00:57,0 0:07:23,4 28
29ème 23 GRAS Jérôme 50 0:01:02,2 0:00:59,7 0:01:01,6 0:01:01,0 0:07:24,4 27
30ème 42 VALLERIAN Gilles 50 0:01:00,1 0:01:00,5 0:01:03,8 0:01:00,6 0:07:25,1 26
31ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 0:01:06,8 0:01:02,6 0:01:03,8 0:01:01,3 0:07:26,4 25
32ème 22 MARTIN Eric 50 0:01:02,6 0:01:02,0 0:01:01,7 0:01:02,3 0:07:28,6 24
33ème 26 NICOLE Benjamin 50 0:01:03,1 0:01:02,2 0:01:02,1 0:01:01,6 0:07:29,0 23
34ème 130 BON Jérôme 48 0:01:05,7 0:01:05,6 0:01:04,1 0:01:05,1 0:07:32,4 22
35ème 43 BOUVET Maurice 58 0:00:55,9 0:00:55,1 0:00:56,1 0:00:55,5 0:07:34,6 21
36ème 122 FRULEUX Denis 50 0:01:04,4 0:01:03,3 0:01:03,2 0:01:03,9 0:07:34,8 20
37ème 33 CHAVANNE Pascal 48 0:01:07,1 0:01:05,2 0:01:07,4 0:01:05,6 0:07:37,3 19
38ème 136 CROZET Christian 58 0:00:55,6 0:00:56,4 0:00:57,0 0:01:03,7 0:07:44,7 18
39ème 28 FRULEUX Michel 50 0:01:06,5 0:01:06,4 0:01:06,6 0:01:05,8 0:07:45,3 17
40ème 35 DURANTE Sergio 58 0:01:00,2 0:01:00,2 0:00:59,7 0:00:58,9 0:07:51,0 16
41ème 30 VOLATIER David 48 0:01:11,4 0:01:11,2 0:01:11,3 0:01:08,6 0:07:54,5 15
42ème 110 BOREL Yvan 50 0:01:08,9 0:01:08,9 0:01:09,1 0:01:09,2 0:07:56,1 14
43ème 25 BOREL Yoan 50 0:01:08,7 0:01:17,4 0:01:07,9 0:01:09,1 0:08:03,1 13
44ème 124 ARGENTIER Manu 58 0:01:04,9 0:01:04,3 0:01:04,2 0:01:04,7 0:08:10,1 12
45ème 41 MIRAND Yvan 58 0:01:06,2 0:01:05,6 0:01:06,9 0:01:03,5 0:08:14,2 11
46ème 24 GUIGUES Gérard 58 0:01:07,7 0:01:05,9 0:01:05,9 0:01:05,7 0:08:17,2 10
47ème 36 CANAGUIER Christophe 58 0:00:57,2 0:00:55,3 0:00:56,3 0:01:37,0 0:08:17,8 9
48ème 10 DURBIN Bernard 50 0:01:18,0 0:01:12,2 0:01:18,5 0:01:10,2 0:08:18,8 8
49ème 7 BENBASSA André 50 0:01:15,7 0:01:15,5 0:01:15,9 0:01:11,9 0:08:19,0 7
50ème 32 BOLARD Claude 58 0:02:05,4 0:02:04,0 0:02:03,6 0:01:06,8 0:11:11,8 6

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



Classement officieux sans pénalités
1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Total Scratch
1er 34 THEVENOD François 58 0:00:50,5 0:00:50,3 0:00:50,7 0:00:52,8 0:03:24,3

2ème 36 CANAGUIER Christophe 58 0:00:55,7 0:00:55,5 0:00:55,9 0:00:58,9 0:03:46,0
3ème 43 BOUVET Maurice 58 0:00:58,2 0:00:58,4 0:00:57,2 0:00:57,9 0:03:51,7
4ème 136 CROZET Christian 58 0:00:58,2 0:00:56,4 0:01:02,2 0:00:55,8 0:03:52,6
5ème 42 VALLERIAN Gilles 50 0:00:58,4 0:00:58,3 0:00:57,4 0:00:59,4 0:03:53,5
6ème 123 MICHEL Nicolas 50 0:01:00,0 0:00:58,6 0:01:00,6 0:00:58,1 0:03:57,4
7ème 26 NICOLE Benjamin 50 0:01:02,5 0:01:03,4 0:01:00,5 0:01:00,6 0:04:07,0
8ème 32 BOLARD Claude 58 0:01:00,8 0:01:01,6 0:01:04,6 0:01:00,5 0:04:07,5
9ème 39 LAGIER Luc 50 0:01:09,7 0:00:59,5 0:00:59,9 0:00:59,7 0:04:08,7
10ème 22 MARTIN Eric 50 0:01:04,1 0:01:02,9 0:01:02,5 0:01:01,2 0:04:10,7
11ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 0:01:08,5 0:00:58,1 0:01:06,5 0:00:58,4 0:04:11,4
12ème 23 GRAS Jérôme 50 0:01:12,5 0:01:00,8 0:01:00,7 0:00:59,6 0:04:13,5
13ème 124 ARGENTIER Manu 58 0:01:03,6 0:01:04,6 0:01:05,2 0:01:03,7 0:04:17,0
14ème 41 MIRAND Yvan 58 0:01:06,9 0:01:03,5 0:01:04,4 0:01:04,5 0:04:19,4
15ème 1 BLAZER Joakim 48 0:01:04,6 0:01:05,7 0:01:04,2 0:01:05,1 0:04:19,5
16ème 130 BON Jérôme 48 0:01:05,2 0:01:04,2 0:01:04,1 0:01:06,0 0:04:19,6
17ème 122 FRULEUX Denis 50 0:01:06,6 0:01:03,9 0:01:06,1 0:01:04,5 0:04:21,0
18ème 33 CHAVANNE Pascal 48 0:01:04,9 0:01:04,6 0:01:06,6 0:01:05,4 0:04:21,6
19ème 24 GUIGUES Gérard 58 0:01:07,4 0:01:05,7 0:01:05,4 0:01:06,3 0:04:24,9
20ème 28 FRULEUX Michel 50 0:01:06,2 0:01:06,6 0:01:05,2 0:01:09,0 0:04:27,0

Scratch SPRINT 5

21ème 25 BOREL Yoan 50 0:01:07,1 0:01:08,4 0:01:06,2 0:01:06,2 0:04:28,0
22ème 18 CLIVAZ Xavier 48 0:01:08,0 0:01:07,1 0:01:07,4 0:01:07,1 0:04:29,5
23ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 0:01:05,6 0:01:10,5 0:01:05,4 0:01:08,4 0:04:29,9
24ème 110 BOREL Yvan 50 0:01:08,4 0:01:07,8 0:01:06,4 0:01:07,4 0:04:30,0
25ème 9 BOUVIER Patrick 40 0:01:08,8 0:01:08,3 0:01:07,3 0:01:07,8 0:04:32,2
26ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:08,6 0:01:09,8 0:01:05,1 0:01:08,7 0:04:32,2
27ème 44 PAILLAS Didier 40 0:01:09,7 0:01:07,8 0:01:07,0 0:01:07,8 0:04:32,4
28ème 21 VALDEVIT Cédric 48 0:01:08,6 0:01:08,1 0:01:08,1 0:01:08,0 0:04:32,8
29ème 6 CHENEVAS Xavier 00 0:01:09,0 0:01:08,2 0:01:09,1 0:01:10,3 0:04:36,5
30ème 45 FRESNAIS Laurent 08 0:01:09,6 0:01:08,0 0:01:09,6 0:01:09,5 0:04:36,7
31ème 14 EMERY Philippe 08 0:01:10,0 0:01:08,7 0:01:09,9 0:01:09,7 0:04:38,3
32ème 30 VOLATIER David 48 0:01:11,5 0:01:10,3 0:01:10,1 0:01:09,0 0:04:40,9
33ème 145 ROBIN Françoise 08 0:01:11,6 0:01:10,2 0:01:10,2 0:01:09,5 0:04:41,5
34ème 15 HOCQUART Michel 08 0:01:10,9 0:01:10,9 0:01:11,5 0:01:13,6 0:04:47,0
35ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 0:01:11,3 0:01:11,0 0:01:11,9 0:01:13,1 0:04:47,4
36ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 0:01:22,7 0:01:08,3 0:01:08,8 0:01:07,8 0:04:47,7
37ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 0:01:11,9 0:01:12,2 0:01:12,9 0:01:13,7 0:04:50,7
38ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 0:01:11,8 0:01:12,2 0:01:14,1 0:01:14,5 0:04:52,5
39ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:15,9 0:01:15,1 0:01:13,6 0:01:17,9 0:05:02,5
40ème 35 DURANTE Sergio 58 0:01:59,9 0:00:58,9 0:01:03,3 0:01:02,6 0:05:04,7
41ème 10 DURBIN Bernard 50 0:01:16,2 0:01:18,8 0:01:17,3 0:01:13,6 0:05:05,9
42ème 8 SETTI Pierre 00 0:01:15,8 0:01:16,0 0:01:16,5 0:01:18,1 0:05:06,4
43ème 7 BENBASSA André 50 0:01:17,1 0:01:19,0 0:01:17,8 0:01:14,0 0:05:07,9
44ème 2 FRAUMONT Pascal 00 0:01:16,9 0:01:16,3 0:01:20,3 0:01:19,3 0:05:12,8
45ème 102 FRAUMONT Benoit 00 0:01:19,1 0:01:19,8 0:01:18,0 0:01:20,3 0:05:17,2
46ème 11 FUET Patrick 00 0:01:18,2 0:01:19,2 0:01:17,8 0:01:24,0 0:05:19,1
47ème 3 LOUIS Daniel 00 0:01:16,0 0:01:16,1 0:01:28,6 0:01:18,7 0:05:19,4
48ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 0:01:16,6 0:01:16,9 0:01:16,8 0:01:30,0 0:05:20,3
49ème 12 PACHOT Marc 00 0:01:30,4 0:01:21,7 0:01:21,8 0:01:22,0 0:05:35,8
50ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:16,3 0:02:40,7 0:01:17,2 0:01:17,1 0:06:31,4

Classeement by PETITGIRARD Mathieu



1er passage 2eme Passage 3eme passage 4eme passage

Position Voit, N° Pilote Handicap Total  avec handicap POINTS
1er 6 CHENEVAS Xavier 00 0:01:09,0 0:01:08,2 0:01:09,1 0:01:10,3 0:04:36,5 80

2ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 0:01:11,9 0:01:12,2 0:01:12,9 0:01:13,7 0:04:50,7 70
3ème 1 BLAZER Joakim 08 0:01:04,6 0:01:05,7 0:01:04,2 0:01:05,1 0:04:51,5 62
4ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 0:01:11,8 0:01:12,2 0:01:14,1 0:01:14,5 0:04:52,5 56
5ème 18 CLIVAZ Xavier 08 0:01:08,0 0:01:07,1 0:01:07,4 0:01:07,1 0:05:01,5 52
6ème 21 VALDEVIT Cédric 08 0:01:08,6 0:01:08,1 0:01:08,1 0:01:08,0 0:05:04,8 50
7ème 8 SETTI Pierre 00 0:01:15,8 0:01:16,0 0:01:16,5 0:01:18,1 0:05:06,4 49
8ème 45 FRESNAIS Laurent 08 0:01:09,6 0:01:08,0 0:01:09,6 0:01:09,5 0:05:08,7 48
9ème 14 EMERY Philippe 08 0:01:10,0 0:01:08,7 0:01:09,9 0:01:09,7 0:05:10,3 47

10ème 2 FRAUMONT Pascal 00 0:01:16,9 0:01:16,3 0:01:20,3 0:01:19,3 0:05:12,8 46
11ème 145 ROBIN Françoise 08 0:01:11,6 0:01:10,2 0:01:10,2 0:01:09,5 0:05:13,5 45
12ème 102 FRAUMONT Benoit 00 0:01:19,1 0:01:19,8 0:01:18,0 0:01:20,3 0:05:17,2 44
13ème 15 HOCQUART Michel 08 0:01:10,9 0:01:10,9 0:01:11,5 0:01:13,6 0:05:19,0 43
14ème 11 FUET Patrick 00 0:01:18,2 0:01:19,2 0:01:17,8 0:01:24,0 0:05:19,1 42
15ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 0:01:11,3 0:01:11,0 0:01:11,9 0:01:13,1 0:05:19,4 41
16ème 3 LOUIS Daniel 00 0:01:16,0 0:01:16,1 0:01:28,6 0:01:18,7 0:05:19,4 40
17ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 0:01:16,6 0:01:16,9 0:01:16,8 0:01:30,0 0:05:20,3 39
18ème 116 CHOLLEY André 08 0:01:15,9 0:01:15,1 0:01:13,6 0:01:17,9 0:05:34,5 38
19ème 12 PACHOT Marc 00 0:01:30,4 0:01:21,7 0:01:21,8 0:01:22,0 0:05:35,8 37
20ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:16 3 0:02:40 7 0:01:17 2 0:01:17 1 0:06:31 4 36

Points SPRINT 5

20ème 104 TEYTGAT Tom 00 0:01:16,3 0:02:40,7 0:01:17,2 0:01:17,1 0:06:31,4 36
21ème 9 BOUVIER Patrick 40 0:01:08,8 0:01:08,3 0:01:07,3 0:01:07,8 0:07:12,2 35
22ème 17 HAMON Olivier 40 0:01:08,6 0:01:09,8 0:01:05,1 0:01:08,7 0:07:12,2 34
23ème 44 PAILLAS Didier 40 0:01:09,7 0:01:07,8 0:01:07,0 0:01:07,8 0:07:12,4 33
24ème 42 VALLERIAN Gilles 50 0:00:58,4 0:00:58,3 0:00:57,4 0:00:59,4 0:07:13,5 32
25ème 34 THEVENOD François 58 0:00:50,5 0:00:50,3 0:00:50,7 0:00:52,8 0:07:16,3 31
26ème 123 MICHEL Nicolas 50 0:01:00,0 0:00:58,6 0:01:00,6 0:00:58,1 0:07:17,4 30
27ème 26 NICOLE Benjamin 50 0:01:02,5 0:01:03,4 0:01:00,5 0:01:00,6 0:07:27,0 29
28ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 0:01:22,7 0:01:08,3 0:01:08,8 0:01:07,8 0:07:27,7 28
29ème 39 LAGIER Luc 50 0:01:09,7 0:00:59,5 0:00:59,9 0:00:59,7 0:07:28,7 27
30ème 22 MARTIN Eric 50 0:01:04,1 0:01:02,9 0:01:02,5 0:01:01,2 0:07:30,7 26
31ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 0:01:08,5 0:00:58,1 0:01:06,5 0:00:58,4 0:07:31,4 25
32ème 130 BON Jérôme 48 0:01:05,2 0:01:04,2 0:01:04,1 0:01:06,0 0:07:31,6 24
33ème 23 GRAS Jérôme 50 0:01:12,5 0:01:00,8 0:01:00,7 0:00:59,6 0:07:33,5 23
34ème 33 CHAVANNE Pascal 48 0:01:04,9 0:01:04,6 0:01:06,6 0:01:05,4 0:07:33,6 22
35ème 36 CANAGUIER Christophe 58 0:00:55,7 0:00:55,5 0:00:55,9 0:00:58,9 0:07:38,0 21
36ème 122 FRULEUX Denis 50 0:01:06,6 0:01:03,9 0:01:06,1 0:01:04,5 0:07:41,0 20
37ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 0:01:05,6 0:01:10,5 0:01:05,4 0:01:08,4 0:07:41,9 19
38ème 43 BOUVET Maurice 58 0:00:58,2 0:00:58,4 0:00:57,2 0:00:57,9 0:07:43,7 18
39ème 136 CROZET Christian 58 0:00:58,2 0:00:56,4 0:01:02,2 0:00:55,8 0:07:44,6 17
40ème 28 FRULEUX Michel 50 0:01:06,2 0:01:06,6 0:01:05,2 0:01:09,0 0:07:47,0 16
41ème 25 BOREL Yoan 50 0:01:07,1 0:01:08,4 0:01:06,2 0:01:06,2 0:07:48,0 15
42ème 110 BOREL Yvan 50 0:01:08,4 0:01:07,8 0:01:06,4 0:01:07,4 0:07:50,0 14
43ème 30 VOLATIER David 48 0:01:11,5 0:01:10,3 0:01:10,1 0:01:09,0 0:07:52,9 13
44ème 35 DURANTE Sergio 58 0:00:59,6 0:00:58,9 0:01:03,3 0:01:02,6 0:07:56,3 12
45ème 32 BOLARD Claude 58 0:01:00,8 0:01:01,6 0:01:04,6 0:01:00,5 0:07:59,5 11
46ème 124 ARGENTIER Manu 58 0:01:03,6 0:01:04,6 0:01:05,2 0:01:03,7 0:08:09,0 10
47ème 41 MIRAND Yvan 58 0:01:06,9 0:01:03,5 0:01:04,4 0:01:04,5 0:08:11,4 9
48ème 24 GUIGUES Gérard 58 0:01:07,4 0:01:05,7 0:01:05,4 0:01:06,3 0:08:16,9 8
49ème 10 DURBIN Bernard 50 0:01:16,2 0:01:18,8 0:01:17,3 0:01:13,6 0:08:25,9 7
50ème 7 BENBASSA André 50 0:01:17,1 0:01:19,0 0:01:17,8 0:01:14,0 0:08:27,9 6

Classement by PETITGIRARD Mathieu



Pilote équipage 1ère Manche 2ème Manche 3ème Manche 4ème Manche 5ème Manche TOTAL SCRATCH
34 THEVENOD François 03:21,9 04:49,9 03:22,5 03:25,2 03:24,3 13:34,0
36 CANAGUIER Christophe 03:43,6 03:43,4 03:42,4 04:25,8 03:46,0 14:55,4
43 BOUVET Maurice 03:53,1 03:46,0 03:50,6 03:42,6 03:51,7 15:10,9

123 MICHEL Nicolas 03:47,4 04:00,4 03:51,9 03:55,6 03:57,4 15:32,3
31 BALTHAZARD Jean-Luc 03:50,6 03:53,6 04:04,4 03:53,2 04:11,4 15:41,8
42 VALLERIAN Gilles 03:56,1 04:01,1 03:58,8 04:05,1 03:53,5 15:49,5
35 DURANTE Sergio 04:00,0 04:03,7 04:02,7 03:59,0 04:04,3 16:05,4
41 MIRAND Yvan 03:42,5 03:50,9 04:18,0 04:22,2 04:19,4 16:10,7
39 LAGIER Luc 10:00,0 04:19,0 03:52,1 04:03,4 04:08,7 16:23,2
26 NICOLE Benjamin 04:56,3 04:02,2 04:06,1 04:09,0 04:07,0 16:24,3
22 MARTIN Eric 04:08,1 04:10,3 04:05,4 04:08,6 04:10,7 16:32,4

136 CROZET Christian 05:06,3 12:45,8 03:51,9 03:52,7 03:52,6 16:43,3
124 ARGENTIER Manu 04:14,0 04:20,3 04:15,1 04:18,1 04:17,0 17:04,2
23 GRAS Jérôme 04:38,9 04:09,8 05:03,5 04:04,4 04:13,5 17:06,6

122 FRULEUX Denis 04:14,9 04:16,7 04:22,2 04:14,8 04:21,0 17:07,4
19 CHARNU Jean-Philippe 04:24,5 04:12,3 04:18,3 04:14,4 04:29,9 17:09,5

130 BON Jérôme 04:22,3 04:21,8 04:19,4 04:20,4 04:19,6 17:21,1
1 BLAZER Joakim 04:21,4 04:23,0 04:18,3 04:24,1 04:19,5 17:22,2
24 GUIGUES Gérard 04:21,2 04:23,2 04:18,8 04:25,2 04:24,9 17:28,0
33 CHAVANNE Pascal 04:33,5 04:29,8 04:18,0 04:25,3 04:21,6 17:34,7
28 FRULEUX Michel 04:22,0 04:33,8 04:21,9 04:25,3 04:27,0 17:36,1
44 PAILLAS Didier 04:24,6 04:34,5 04:28,9 04:40,4 04:32,4 18:00,3

Classement Scratch SPRINT

S d e 0 ,6 0 3 ,5 0 8,9 0 0, 0 3 , 8 00,3
17 HAMON Olivier 04:28,3 04:30,7 04:34,4 04:29,4 04:32,2 18:00,6
9 BOUVIER Patrick 04:31,7 05:43,0 04:37,2 04:26,6 04:32,2 18:07,6
27 AMATE Jean-Pierre 04:31,9 04:34,1 04:29,6 04:33,2 04:47,7 18:08,8
18 CLIVAZ Xavier 04:33,6 04:31,6 04:35,7 04:36,7 04:29,5 18:10,4
25 BOREL Yoan 04:43,6 04:29,4 04:30,5 04:43,1 04:28,0 18:11,0
21 VALDEVIT Cédric 04:36,7 04:32,4 04:32,7 04:35,1 04:32,8 18:13,0
14 EMERY Philippe 04:31,5 04:31,6 04:40,3 05:49,2 04:38,3 18:21,8
45 FRESNAIS Laurent 04:40,1 04:36,6 04:34,1 05:02,7 04:36,7 18:27,5
30 VOLATIER David 04:39,1 04:33,8 04:38,4 04:42,5 04:40,9 18:32,3
6 CHENEVAS Xavier 04:42,4 04:47,4 04:44,6 04:34,7 04:36,5 18:38,2

145 ROBIN Françoise 04:45,3 04:42,2 04:43,3 04:40,6 04:41,5 18:47,5
110 BOREL Yvan 10:00,0 05:03,4 05:03,4 04:36,1 04:30,0 19:12,9
16 BOURGUIGNON Patrick 04:52,8 04:51,4 04:50,4 04:58,6 04:47,4 19:22,0
15 HOCQUART Michel 05:01,5 04:52,8 04:49,0 04:53,8 04:47,0 19:22,6
4 VAN ROMPUY Tom 04:56,0 04:56,5 04:51,7 05:04,4 04:50,7 19:34,8
5 MARCAILLOU Jean-Paul 05:05,7 04:56,9 04:51,5 04:54,9 04:52,5 19:35,9
7 BENBASSA André 04:53,6 04:57,0 05:06,4 04:59,0 05:07,9 19:55,8
32 BOLARD Claude 04:11,4 04:18,3 10:00,0 07:19,8 04:07,5 19:56,9
10 DURBIN Bernard 10:00,0 05:13,4 04:58,0 04:58,8 05:05,9 20:16,1

104 TEYTGAT Tom 05:09,7 05:02,5 05:03,5 05:04,1 06:31,4 20:19,8
2 FRAUMONT Pascal 05:10,6 05:06,9 05:05,7 05:01,7 05:12,8 20:25,0

116 CHOLLEY André 05:12,0 05:10,3 05:04,6 05:32,2 05:02,5 20:29,4
8 SETTI Pierre 05:14,3 05:20,1 05:03,7 05:06,4 05:06,4 20:30,9
3 LOUIS Daniel 05:18,1 05:08,2 05:13,2 05:03,6 05:19,4 20:43,1

202 BERTA Jean-Christophe 05:09,7 05:15,1 05:08,5 05:11,0 05:20,3 20:44,3
102 FRAUMONT Benoit 05:48,9 05:21,1 05:21,6 05:18,4 05:17,2 21:18,3
11 FUET Patrick 05:21,4 05:24,3 05:20,3 05:26,2 05:19,1 21:25,2
37 FOURNIER Jérôme 03:46,0 03:41,1 04:11,7 10:00,0 10:00,0 21:38,8
12 PACHOT Marc 05:39,8 05:40,4 05:28,2 05:29,3 05:35,8 22:13,1
29 MILLET Claude 04:01,8 03:58,8 10:00,0 10:00,0 10:00,0 28:00,6
38 MILESI Antoine 10:00,0 04:28,5 04:05,7 10:00,0 10:00,0 28:34,1

Classement  by PETITGIRARD Mathieu



1ere manche 2eme manche 3eme manche 4eme manche 5eme Manche
Position Voit, N° Pilote Handicap Total 

1er 6 CHENEVAS Xavier 00 80 80 80 80 80 320
2ème 1 BLAZER Joakim 08 70 70 70 62 62 272
3ème 4 VAN ROMPUY Tom 00 62 62 56 49 70 250
4ème 5 MARCAILLOU Jean-Paul 00 50 56 62 70 56 244
5ème 104 TEYTGAT Tom 00 47 52 52 50 36 201
6ème 18 CLIVAZ Xavier 08 52 50 46 46 52 200
7ème 2 FRAUMONT Pascal 00 46 47 48 56 46 197
8ème 14 EMERY Philippe 08 56 49 44 36 47 196
9ème 21 VALDEVIT Cédric 08 49 48 49 47 50 196
10ème 8 SETTI Pierre 00 44 42 50 48 49 191
11ème 45 FRESNAIS Laurent 08 45 45 47 38 48 185
12ème 3 LOUIS Daniel 00 42 46 43 52 40 183
13ème 202 BERTA Jean-Christophe 00 48 43 45 45 39 181
14ème 145 ROBIN Françoise 08 43 44 42 44 45 176
15ème 102 FRAUMONT Benoit 00 36 41 39 43 44 167
16ème 11 FUET Patrick 00 41 39 41 41 42 165
17ème 15 HOCQUART Michel 08 39 38 40 42 43 164
18ème 16 BOURGUIGNON Patrick 08 40 40 38 39 41 160
19ème 12 PACHOT Marc 00 38 37 37 40 37 152
20ème 116 CHOLLEY André 08 37 36 36 37 38 148

136

Classement SPRINT par POINTS

21ème 17 HAMON Olivier 40 33 35 31 34 34 136
22ème 44 PAILLAS Didier 40 35 31 35 29 33 134
23ème 9 BOUVIER Patrick 40 31 7 29 35 35 130
24ème 27 AMATE Jean-Pierre 40 30 32 34 33 28 129
25ème 123 MICHEL Nicolas 50 34 30 33 31 30 128
26ème 31 BALTHAZARD Jean-Luc 50 32 33 27 32 25 124
27ème 34 THEVENOD François 58 28 4 30 30 31 119
28ème 42 VALLERIAN Gilles 50 27 29 28 26 32 116
29ème 39 LAGIER Luc 50 0 19 32 28 27 106
30ème 26 NICOLE Benjamin 50 8 28 24 23 29 104
31ème 22 MARTIN Eric 50 26 25 26 24 26 103
32ème 19 CHARNU Jean-Philippe 48 21 27 22 25 19 95
33ème 130 BON Jérôme 48 25 23 21 22 24 94
34ème 23 GRAS Jérôme 50 14 26 6 27 23 90
35ème 36 CANAGUIER Christophe 58 22 22 20 9 21 85
36ème 122 FRULEUX Denis 50 23 21 18 20 20 84
37ème 33 CHAVANNE Pascal 48 17 18 23 19 22 82
38ème 43 BOUVET Maurice 58 18 20 17 21 18 77
39ème 28 FRULEUX Michel 50 19 13 19 17 16 71
40ème 29 MILLET Claude 48 29 34 0 0 0 63
41ème 30 VOLATIER David 48 16 16 15 15 13 62
42ème 41 MIRAND Yvan 58 24 17 10 11 9 62
43ème 136 CROZET Christian 58 7 3 16 18 17 58
44ème 25 BOREL Yoan 50 12 14 14 13 15 56
45ème 35 DURANTE Sergio 58 15 12 13 16 12 56
46ème 37 FOURNIER Jérôme 58 20 24 12 0 0 56
47ème 124 ARGENTIER Manu 58 11 10 11 12 10 44
48ème 32 BOLARD Claude 58 13 11 0 6 11 41
49ème 110 BOREL Yvan 50 0 6 7 14 14 41
50ème 38 MILESI Antoine 50 0 15 25 0 0 40
51ème 24 GUIGUES Gérard 58 10 9 9 10 8 38
52ème 7 BENBASSA André 50 9 8 5 7 6 30
53ème 10 DURBIN Bernard 50 0 5 8 8 7 28
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